
 

Российская Федерация 

Совет депутатов города Фрязино 

Московской области 

РЕШЕНИЕ 

От 29.09.2023          № 368/65 

О награждении 

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356, 

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

1.За активное участие в благотворительной и общественной 

деятельности на территории Московской области и городского округа 

Фрязино, в связи с 70-летием со дня рождения наградить грамотой Совета 

депутатов городского округа Фрязино Протоиерея Сергия Киселева - 

настоятеля храма святителя Николая Мирликийского Патриаршего Подворья 

в с. Здехово и приписного храма Рождества Христова в городском 

округе Фрязино. 

           2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Фрязино                                                          Е.В.Романова 

 
р 


